Curitiba, 11 de Outubro de 2013 - Edição nO1205
Diário Eletrônico do Trihunal de ,Justiça do Paraná

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
2a Vice-Presidência

Conselho de Supervisão dos Juizados Especiais - CSJEs
!

BE~_O_L-'-LÇÃPjol~Q3L2ll3-=-C_S_J_E~ I
Protocolo: 1578Jl312Q-1-3 I

E,p"';';', o, '" do .,,;b';ç"'" o I

Altera a Resolução nO07/2010 - CSJEs.
O Conselho de Supervisão dos Juizados
prerrogativas legais.
R E S O L V E:
Art.1°. Revogar o 1l1° do artigo 6° da Resolução nO07/2010 - CSJEs.
Art. 2°. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.
Curitiba, 04 de outubro de 2013.
Desembargador GUILHERME LUIZ GOMES
Presidente do Tribunal de Justiça
Desembargadora DULCE MARIA CECCONI
2. a Vice-Presidente

- 6-

	00000001
	00000002